2

АДМИНИСТРАЦИЯ
ТЕНЬКИНСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА
МАГАДАНСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

21.09.2016 № 474-па
                 п. Усть-Омчуг

О доплате до минимальной заработной платы

В целях исполнения Соглашения об установлении минимальной заработной платы в Магаданской области между Магаданским областным союзом организации профсоюзов, «Некоммерческой организацией «Региональное объединение работодателей Магаданской области» и Правительством Магаданской области, утвержденного решением Областной трехсторонней комиссией по регулированию социально-трудовых отношений от 08 июня 2016 (протокол № 3), администрация Тенькинского городского округа Магаданской области  п о с т а н о в л я е т:
1. [bookmark: _GoBack]Руководителям учреждений окружного подчинения, финансируемых из бюджета муниципального образования «Тенькинский городской округ» Магаданской области, ежемесячно производить доплату работникам, отработавшим месячную норму рабочего времени и исполнившим свои трудовые обязанности, до размера минимальной заработной платы 18750 рублей в случаях, когда общая сумма начислений по основной ставке ниже установленного размера.
2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального опубликования (обнародования) и распространяется на правоотношения, возникшие с 01 июля 2016 года.

Глава Тенькинского городского округа                                       И.С. Бережной